[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

___06 ноября ___2014 года
                                                                    №_151__

Экз. № _____

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в решение Совета депутатов

 МО «Цильнинский район «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Цильнинский район» на 2014 год»

Совет депутатов МО "Цильнинский район" РЕШИЛ:

1. Внести следующее дополнение в решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 30.12.2013 № 54 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Цильнинский район» на 2014 год»:

1.1. Пункт 2 приложения дополнить строкой следующего содержания:

«2. Свободные нежилые помещения (здания)

	Адрес
	Площадь (кв.м)
	Назначение
	Предполагаемый срок приватизации

	Контора МПМК (административное здание) с кадастровым номером 73:20:030201:108 (способ приватизации – посредством публичного предложения на аукционе)
	304,2
	Нежилое здание
	4 кв. 2014г.

 ».

	Глава МО

«Цильнинский район»

	Председатель Совета депутатов

МО «Цильнинский район»

	Х.В. Рамазанов _________________
	И.М. Фролова ____________________